
 

D I S P O Z I Ţ I E   

privind constituirea Comisiei de  evaluare  oferte pentru procedura de achiziţie 

directă privind lucrarea “Igienizare birouri sediu primărie Comuna 

Bărcăneşti” 

 
Având în vedere: 

-  Referatul  nr. 26636  din 27.12.2021,  întocmit de Compartimentul   Achiziţii Publice  privind 

constituirea unei Comisii de  evaluare oferte pentru procedura de achiziţie directă privind 

lucrarea “Igienizare birouri sediu primărie Comuna Bărcăneşti”. 

 

În conformitate cu prevederile: 

-  Legii nr. 98/2016 privind  achizițiile publice,  cu modificările şi completările ulterioare ; 

- Art. 126 și art. 127 din H.G. nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor Metodologice de aplicare 

a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din Legea 

nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

              În temeiul  art. 155  şi art. 196 alin.1 lit.b) din O.U.G nr. 57/2019 privind    Codul 

administrativ,cu modificările și completările ulterioare ; 

 

Primarul comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova emite prezenta 

DISPOZIŢIE: 

           Art. 1. (1) Se constituie Comisia de  evaluare oferte pentru procedura de achiziţie directă 

privind  lucrarea “Igienizare birouri sediu primărie Comuna Bărcăneşti” care îşi va desfăşura 

activitatea în data de 28.12.2021 , orele 10.00 în următoarea componenţă : 

 

Preşedinte cu drept de vot : Nicolae Ovidiu Dinu  –– inspector 

Membri:      - Florentin Soroiu   –  referent   

                     - Mariana- Cornelia Minea  –  inspector 

 

  (2) Se nominalizează  ca membrii  supleanţi pentru comisia numită la alin.1  următorii: 

Preşedinte cu drept de vot : – Elena Stoica – inspector 

Membri:     -  Mariana Ion –referent   

                    -   Lăcrămioara - Maria Voiculescu-inspector     

                   

  (3) Secretarul comisiei este Geanina-Alina Nicolae - consilier achiziţii publice,  

Compartimentul achiziţii publice.  

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL   PRAHOVA 

C O M U N A   B Ă R C Ă N E Ş T I 

P R I M A R 
 



Art.2. Prezenta dispoziţie poate fi contestată la instanţă de contencios administrativ, în 

condiţiile şi termenele prevăzute de Legea contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu 

modificările şi completările ulterioare. 

                                   

 Art. 3. Primarul comunei Bărcăneşti, prin compartimentele de specialitate şi persoanele 

nominalizate la art.1 ,va duce la îndeplinire prezenta dispoziţie ,care prin grija secretarului 

general al comunei Bărcăneşti va fi  înaintată persoanelor şi autorităţilor interesate ,şi va fi adusă 

la cunoştinţa publică, în condiţiile legii. 

 

                                   

 

 

   PRIMAR , 

 

                                               Gheorghe DIMA   

 

 

 

 

     

 

 

                                                                    

                                                                                        Contrasemnează : 

                                                                                               Secretar general al comunei, 

 

                                                                                                      Nicoleta  SAVU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bărcăneşti , 27.12.2021 

Nr. 266 

Redactat:B.A.M. 

Tehnoredactat:B.A.M./4 exp. 


